

**SC Sound ApS**  
**Kongsbjerg 5, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 40 85 85 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2023.

---

**Lars Bruun Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SC Sound ApS  
Kongsbjerg 5  
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 40 85 85 12  
Stiftet: 11. oktober 2019  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Lars Bruun Jensen, Gyden 18, Veerst, 6600 Vejen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med AV udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.694 t.kr. mod 3.062 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.693.950</b>	<b>3.062.166</b>
1 Personaleomkostninger	-1.290.906	-2.574.932
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-44.496	-27.948
Andre driftsomkostninger	0	-51.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>358.548</b>	<b>407.686</b>
Andre finansielle indtægter	213.660	111.635
Øvrige finansielle omkostninger	-380.690	-371.992
<b>Resultat før skat</b>	<b>191.518</b>	<b>147.329</b>
Skat af årets resultat	-43.617	-43.030
<b>Årets resultat</b>	<b>147.901</b>	<b>104.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	450.000
Overføres til overført resultat	37.901	0
Disponeret fra overført resultat	0	-345.701
<b>Disponeret i alt</b>	<b>147.901</b>	<b>104.299</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.351	44.213
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>221.351</u>	<u>44.213</u>
Deposita	0	405.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>405.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>221.351</u></b>	<b><u>449.213</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.670.154	5.343.428
Forudbetalinger for varer	267.182	0
Varebeholdninger i alt	<u>5.937.336</u>	<u>5.343.428</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	808.778	623.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	393.186	741.381
Udskudte skatteaktiver	110.353	153.970
Andre tilgodehavender	1.464.974	1.026.081
Periodeafgrænsningsposter	51.750	101.348
Tilgodehavender i alt	<u>2.829.041</u>	<u>2.646.133</u>
Likvide beholdninger	1.375	39
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.767.752</u></b>	<b><u>7.989.600</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.989.103</u></b>	<b><u>8.438.813</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
3 Overført resultat	2.424.387	2.386.486
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.574.387</u></b>	<b><u>2.876.486</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Kreditinstitutter i øvrigt	79.157	79.157
6 Gæld til pengeinstitutter	77.342	544.202
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.499</u>	<u>623.359</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	515.551	600.406
Gæld til pengeinstitutter	3.085.382	2.575.733
Modtagne forudbetalinger fra kunder	144.401	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.244.117	185.238
Anden gæld	1.268.766	1.577.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.258.217</u>	<u>4.938.968</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.414.716</u></b>	<b><u>5.562.327</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.989.103</u></b>	<b><u>8.438.813</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.039.601	2.171.553
Pensioner	222.538	362.646
Andre omkostninger til social sikring	9.940	17.040
Personaleomkostninger i øvrigt	18.827	23.693
	<u>1.290.906</u>	<u>2.574.932</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2022	2.386.486	2.732.187
Årets overførte overskud eller underskud	37.901	-345.701
	<u>2.424.387</u>	<u>2.386.486</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2022	450.000	0
Udloddet udbytte	-450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.000	450.000
	<u>110.000</u>	<u>450.000</u>
<b>5. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>79.157</u>	<u>79.157</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>79.157</u>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	592.893	1.144.608
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-515.551</u>	<u>-600.406</u>

**Noter**

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
	<u>77.342</u>	<u>544.202</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, xx t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	5.670
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	809

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>697</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>131</u>

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helav Holding ApS, CVR-nr. 40853472, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Bruun Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bruun Jensen

Direktør

ID: c9896710-6fa6-4a0a-9701-53bf6fd08c57

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2023 kl.: 12:22:28

Underskrevet med MitID



## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-12-2023 kl.: 10:32:02

Underskrevet med MitID



## Lars Bruun Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bruun Jensen

Dirigent

ID: c9896710-6fa6-4a0a-9701-53bf6fd08c57

Tidspunkt for underskrift: 30-12-2023 kl.: 10:01:17

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c61b56gZkXh251455288

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).